[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ КĂМАША ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ПРОТОКОЛ

23.06. 2020   70 №

Анат Кăмаша сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ

23.06.2020 г .    № 70
село Нижняя Кумашка

Председательствует – Председатель Собрания депутатов Зотова Ю.С.

Секретарь  - Архипова Нина Михайловна

Избрано: 12 депутатов

Присутствовали: 8 депутатов:

	Зотова Юлия Степановна
	Советский избирательный округ № 2

	Бойченюк Эльвира Алексеевна
	Школьный избирательный округ № 3

	Маскина Елизавета Михайловна
	Крупский избирательный округ № 4

	Архипова Нина Михайловна
	Луговой избирательный округ № 6

	Михайлова Светлана Флегентовна
	Центральный избирательный округ № 7

	Уфилин Михаил Владимирович
	Заречный избирательный округ № 9

	Толстов Лев Михайлович
	Волжский избирательный округ № 11

	Сыбатова Лилия Александровна
	Ульяновский избирательный округ № 12

Приглашенные:

Харитонов Д.Ю. –старший помощник прокурора Шумерлинской межрайонной прокуратуры
Кворум имеется
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»
	70/1. СЛУШАЛИ:
	Главу Нижнекумашкинского сельского поселения Губанову В.В. О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 5 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года N 41 "О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике, ст. 13 Устава  Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района

 Собрание депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района  решило:

1. Назначить выборы депутатов собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики четвертого созыва 2020-2025 гг  по 7 округам на 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее решение в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района» не позднее чем через пять дней со дня принятия настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района.Проголосовали: «за» - 8, «против»- нет   «воздержались» - нет
Председатель Собрания депутатов                                                                 Зотова Ю.С.

Секретарь Собрания депутатов                                                                      Архипова Н.М.
1